
Kokousmuistio 2020-05-06
Aihe: Tekoälykumppanuuden ohjausryhmän kokous

Aika: Keskiviikko 6.5.2020 klo 9.30-11.00

Paikka: Etäkokous/Zoom

Osallistujat:

Ohjausryhmän jäsenet

        Päivi Happonen, Kansallisarkisto (pj)

Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto

Pekka Lehtovuori, CSC

Liisa Savolainen, Kansalliskirjasto

Projektiryhmä

        Reko Etelävuori, Kansallisarkisto

Miia Herrala, Kansallisarkisto

Aleksi Kallio, CSC

Heli Kautonen,  (pysyvä asiantuntijajäsen)Suomalaisen Kirjallisuuden Seura

Mikko Lappalainen, Kansalliskirjasto

Kutsutut asiantuntijat:

Juho Inkinen, Kansalliskirjasto

Mona Lehtinen, Kansalliskirjasto

Poissa:

Vili Haukkovaara, Kansallisarkisto

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:35.

2. Ohjausryhmän jäsenyysmuutokset ja sihteerin valinta

Todettiin, että CSC:n uusi ohjausryhmän jäsen on Pekka Lehtovuori.

Valittiin sihteeriksi Aleksi Kallio.

3. 2020 Toimintasuunnitelman koostamisen tilanne

Käsiteltiin toimintasuunnitelmaa 2020 (jaettu Google Docsissa).

Ehdotetuista työkohteista käytiin laajaa keskustelua. Keskustelun pohjalta täydennettiin ehdotuksia ja yhteenvedot keskustelluista asioista myös kirjattiin 
ehdotusten yhteyteen Google Docsiin.

Ehdotuksista päätettiin seuraavaa:

Arkkiveisugeneraattori-kehitysprojekti-idea => Pidetään aihiona, kunnes vastuullinen valmistelija on valittu
Rahoitusmahdollisuudet joka OHRY:ssa asialistalla => Otetaan toimintasuunnitelmaan
TMO-aiheinen työpaja => Toimintasuunnitelmaan ei oteta työpajaa, mutta lisätään TMO alkusyksyn ohjausryhmän kokoukseen isoksi aiheeksi
Vierailu Norjan kansalliskirjastoon => Peruuntui koronan vuoksi, mutta pidetään ajatus vireillä, eli otetaan vierailu toimintasuunnitelmaan
Työpaja CSC:llä aiheesta “yhteisten kehittämiskohteiden kartoitus” sekä CSC:n antaman kypsyysarviointimateriaalin soveltaminen => Otetaan 
toimintasuunnitelmaan  nämä yhdistävä työpaja syksyllä CSC:llä järjestettäväksi (kokoontumisrajoitusten puitteissa)
Muutosjohtaminen ja automaattinen kuvailu (parhaiden käytänteiden jakaminen) => Otetaan toimintasuunnitelmaan
CSC:n verkkokurssi Practical Machine Learning ja muut koulutukset => CSC selvittää voidaanko online-kurssi avata yhteistyön osapuolille, 
otetaan toimintasuunnitelmaan
Automaattisen kuvailun yhteistyöprojektin jatko => Otetaan yhteistyöprojekti ja sen jatkon hakeminen toimintasuunnitelmaan



Reko Etelävuoren kokouksessa tekemästä esityksestä lisättiin toimintasuunnitelmaan Annif-työpajan järjestäminen yhteistyön osapuolille (KK:n toimesta) 
sekä selvitys siitä, että onko myös KA:n mahdollista osana yhteistyötä käyttää CSC:n Pouta-ympäristöjä perusrahoituksen kattamana.

4. Eri organisaatioiden tilannekatsaukset

Tilannekatsaukset käytiin läpi nopeasti.

High Performance Digitisation: Fokuksessa ollut yhteiskehittäminen CSC:n ja KK:n välillä. Projekti päättyy elokuussa ja nyt etsitään 
rahoitusvaihtoehtoja jatkolle.
Annif ja Finto AI: Finto AI on Annifin “tuotantoversio”. Annif kehittyy hyvin ja uusia versioita tulee säännöllisesti.
Kansallisarkiston Sisällönanalysointiprojekti: Projektissa tehty tekstinluohintaan ja kuvankäsittelyyn perustuvia toiminnallisuuksia. Vuoden loppuun 
mennessä tavoitteena, että tuotannossa on jo tiettyjä komponentteja.
Uutisia käyttäjärajapinnasta (Heli Kautonen): Oleelliset huomiot käytiin läpi kohdassa 3. Esitys löytyy wikistä.

5.Ajankohtaisten rahoitushakujen tilanne

Ei käsitelty.

6. Muita asioita

Ei ollut.

7. Seuraava kokous

Sovittiin, että KA:n johdolla etsitään aika elokuun loppupuolelle.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10:57.

https://www.kiwi.fi/download/attachments/169869994/Kautonen_teko%C3%A4lykumppanuus_20200506.pdf?version=1&modificationDate=1589553401575&api=v2
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